令和６年３月４日

ジュニアクラブ代表者 様

長崎市ソフトテニス連盟

会長 吉田 昌敬(公印省略)

小学・中学 強化練習・講習会について（ご案内）

日頃より、本連盟主催の事業にご支援及びご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、小学生の技術とマナーのレベルアップを図る強化練習・講習会を下記の要領で開催します。

該当する選手の派遣方よろしくお願いします。

当日は、令和５年度に行われたアジア競技大会日本代表予選会・全日本シングルス選手権大会・

全日本ミックスダブルス選手権大会・全日本社会人選手権大会・全日本クラブ選手権大会の各大会

で優秀な成績を収めた「どんぐり北広島ソフトテニスクラブ」の中本裕二監督(元全日本ナショナル

チーム女子監督)以下、令和６年度ナショナルチームの高橋乃綾・岩倉綾佳選手をはじめ女子選手全

員による講習会です。皆さんの参加をお願いいたします。

記

１．期  日  令和６年３月３１日（日）

８：３０ 受付完了  １３：３０ 終了

２．会  場  平和公園市営庭球場(７面)

３．主  催  長崎市ソフトテニス連盟

４．講  師  どんぐり北広島ソフトテニスクラブ 中本 裕二 監督

              どんぐり北広島ソフトテニスクラブ  女子選手 ９名

５．参加資格  ① 県小学生夏季選手権大会（8/11 開催）     男・女ベスト８ペア

② 全国小学生大会県予選会（12/2 開催）     男・女ベスト４ペア

③ 長崎市民体育レクリエーション祭（10/9 開催） 男・女ベスト４ペア

④ 上記ペアが参加できない場合、１名での参加も可

６．参 加 費  無 料

７．参加締切  令和６年３月２２日（金）

８．申 込 先  長崎市ソフトテニス連盟事務局

 山口 美詠子 宛

FAX ０９５－８６５－９２３６

E-mail nagasaki_sta@ybb.ne.jp

        ※FAX または E-mail のどちらかでお申し込み下さい。

※参加申込書様式は市連盟ホームページに掲載しています。

９．注意事項  参加者は必ず大会ウェアを着用し、ゼッケンをつけさせて下さい。